Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 6

с. Донское

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№  240 02.09.2024

«О системе наставничества педагогических работников МКОУ ООШ

№6 на 2024-2025 учебный год"

Во исполнение  распоряжения Правительства Российской Федерации

от 31 декабря 2019 года № 3273  «Об утверждении основных принципах

национальной системы профессионального роста педагогических работников

РФ, включая национальную систему учительского роста», в соответствии с

методическими рекомендациями МП РФ по разработке и внедрению системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ОО (письмо

от 21 декабря 2021 года № АЗ-1128/08), приказа ОО АТМР от 05.04.2022г.

№173 «О системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в ОО Труновского муниципального округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  «Дорожную карту» реализации целевой модели

наставничества в МКОУ ООШ №6 (Приложение 1.).

2.  Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

Блинкову Светлану Павловну, заместителя директора по УВР.

3. Заместителю директора по УВР Блинковой Светлане Павловне

организовать работу по созданию системы наставничества

педагогических работников МКОУ ООШ№6 в срок до 05.09.2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ №6                                                А.М. Синицин